
UCHWAŁA NR XXIX.181.2017
RADY POWIATU W GIŻYCKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się, w załączniku do uchwały:

1) sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Giżycki, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – 
kolumna nr 4 załącznika do Uchwały;

2) sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Giżycki, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – 
kolumna nr 5 załącznika do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Monika Łępicka-Gij

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1784



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIX.181.2017 

 Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 30 marca 2017 

 

                         
L.p. 

Nazwa zespołu/szkoły Siedziba zespołu/szkoły 
 
Organ prowadzący 

sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i  
szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez Powiat Giżycki, a 
także inne organy na okres od dnia 1.09. 2017r. 

do dnia 31.08.2019 r. 

sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez Powiat Giżycki, a 
także inne organy na okres od dnia 1.09.2017 r. do 

dnia 31.08.2019 r. 
 

  Rok szkolny  2017/2018,  2018/2019 Rok szkolny   2017/2018, 2018/2019 
1 2 3 4 5 

1. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Wojciecha Kętrzyńskiego 
w Giżycku 
 

ul. Traugutta 1 
11-500 Giżycko 
 
 
Powiat Giżycki 

 Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego 
(3 -letnie) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2.  II Liceum Ogólnokształcące 
im. Gustawa Gizewisza  
w Giżycku  
 
 

ul. Sikorskiego 3 
11-500 Giżycko 
 
 
 Powiat Giżycki  
 

Liceum Ogólnokształcące im. G. Gizewiusza 
(3-letnie) 

 
 

3. Zespół Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu 
w Giżycku 
w skład którego  wchodzi: 
 
 
Technikum Nr 1 
 
 
 
 

ul.  I Dywizji im. Tadeusza 
Kościuszki 24 
11-500 Giżycko  
 
 
 
 
ul.  I Dywizji im. Tadeusza 
Kościuszki 24 
11-500 Giżycko 
 
 
Powiat Giżycki 
 

 
 
 
 
 
 
Technikum Nr 1 
( 4-letnie) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Zespół Szkół Elektronicznych i 
Informatycznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej  
w Giżycku 

ul. Mickiewicza 27 
11-500 Giżycko 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1784



w skład którego  wchodzi: 
 
Technikum Nr 2 
 
 
 
 

 
 
ul. Mickiewicza 27 
11-500 Giżycko 
 
 
Powiat Giżycki 
 

 
 
Technikum Nr 2 
(4 – letnie) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5. Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku 
w skład którego  wchodzą: 
 
 
 
 
Technikum Nr 3 
 
 
 
 
 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 
 
 
 
 
 
 

ul. I Dywizji im. T. 
Kościuszki 16 
11-500 Giżycko 
 
 
 
ul. I Dywizji im. T. 
Kościuszki 16 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
ul. I Dywizji im. T. 
Kościuszki 16 
11-500 Giżycko 
 
 
Powiat Giżycki 

 
 
 
 
 
 
Technikum Nr 3 
(4-letnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa staje się Branżową Szkołą I 
stopnia, w latach szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 
prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej do czasu likwidacji tych klas 
zgodnie z art. 163. 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy im. Jana Brzechwy w 
Giżycku 
w skład którego  wchodzą: 
 
Przedszkole Specjalne 
 
 
 
Szkoła Podstawowa nr 5 Specjalna  
 
 
 
 
 
 
 

ul. Białostocka 3 
11-500 Giżycko 
 
 
 
ul. Białostocka 3 
11-500 Giżycko 
 
 
ul. Białostocka 3 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Przedszkole Specjalne 
 
 
 
Szkoła Podstawowa nr 5 specjalna  
8-letnia 
Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 
podstawowa obejmująca strukturą organizacyjną 
część klas sześcioletniej szkoły podstawowej staje 
się ośmioletnią szkołą podstawową obejmującą 
strukturą organizacyjną te same klasy szkoły 
podstawowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1784



 
Gimnazjum Nr 4 Specjalne 
 
 
 
 
 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 
Specjalna 
 
 
 
 
 
 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy Nr 1 
 
 
 
 
 

 
ul. Białostocka 3 
11 – 500 Giżycko  
 
 
 
 
 
ul. Białostocka 3 
11 – 500 Giżycko 
 
 
 
 
 
 
Ul. Białostocka 3 
11-500 Giżycko 
 
 
 
Powiat Giżycki 

 
Gimnazjum Nr 4 Specjalne  
w roku szkolnym 2017/2018 będzie się prowadzić 
klasy II i III gimnazjum , a w roku szkolnym 
2018/2019 klasę III gimnazjum aż do czasu jego 
wygaszenia  i zakończenia działalności z dniem 
31.08.2019r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 Specjalna 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa staje się Branżową Szkołą I 
stopnia, w latach szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 
prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej do czasu likwidacji tych klas 
zgodnie z art. 163. 
 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 1 
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 
specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi staje się szkołą 
specjalną przysposabiającą do pracy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1784



7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Giżycku 
w skład którego wchodzą: 
 
Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gimnazjum Nr 6 Specjalne 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko 
 
 
ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
 
 
 
 
ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
 
 
Powiat Giżycki 

 
   
 
 
Szkoła Podstawowa  nr 8 Specjalna  8-letnia 
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 
podstawowa obejmująca strukturą organizacyjną część 
klas sześcioletniej 
szkoły podstawowej staje się ośmioletnią szkołą 
podstawową obejmującą strukturą organizacyjną te same 
klasy szkoły podstawowej, (kształcenie obejmuje klasy 
V,VI, VII i VIII SP) 
dzień rozpoczęcia działalności 1.09.2017 
 
 
Gimnazjum nr 6 Specjalne 
  w roku szkolnym 2017/2018 będzie się prowadzić 
klasy II i III gimnazjum , a w roku szkolnym 
2018/2019 klasę III gimnazjum aż do czasu jego 
wygaszenia  i zakończenia działalności z dniem 
31.08.2019r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

8. Szkoła Policealna im. Hanny 
Chrzanowskiej w Giżycku 

Ul. Sikorskiego 3 
11-500 Giżycko 
 
 
 
Powiat Giżycki  

 
 
 
 
 
 
 

Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej dla 
młodzieży 
z dniem 01.09.2017 r. dotychczasowa szkoła 
policealna  staje się szkołą policealną, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo oświatowe  
 
 

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Wydminach w skład którego wchodzi: 
 
 
Samorządowe Liceum 
Ogólnokształcące w Wydminach  

Ul. Grunwaldzka 94 11-510 
Wydminy 
 
 
Ul. Grunwaldzka 94 
11-510 Wydminy 
 
Organ prowadzący 
Gmina Wydminy 

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w 
Wydminach  
(3-letnie) 
 
 
 
 

 

10. Niepubliczny Zespół Specjalnych 
Placówek Oświatowych w Giżycku 
 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna 

Ul. Dąbrowskiego 15 
11-500 Giżycko 
 
Ul. Dąbrowskiego 15 
11-500 Giżycko 

 
 
 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna  
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1784



 
 
 
 
 
 
 
Niepubliczne Gimnazjum Specjalne 
 
 
 
 
 
Niepubliczna Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy  
 

 
 
 
 
 
 
 
Ul. Dąbrowskiego 15 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
Ul. Dąbrowskiego 15 
11-500 Giżycko 
 
Organ prowadzący 
Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną  
Koło w Giżycku  
 

podstawowa obejmująca strukturą organizacyjną część 
klas sześcioletniej 
szkoły podstawowej staje się ośmioletnią szkołą 
podstawową obejmującą strukturą organizacyjną te same 
klasy szkoły podstawowej,  
dzień rozpoczęcia działalności 1.09.2017 
 
Niepubliczne Gimnazjum Specjalne  
  w roku szkolnym 2017/2018 będzie się prowadzić 
klasy II i III gimnazjum , a w roku szkolnym 
2018/2019 klasę III gimnazjum aż do czasu jego 
wygaszenia  i zakończenia działalności z dniem 
31.08.2019r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy  
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 
specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi staje się szkołą 
specjalną przysposabiającą do pracy  
 

11. Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Białymstoku Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Giżycku  
 
 
Liceum Ogólnokształcące Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Białymstoku z siedzibą w Giżycku 
Dla młodzieży 
 
 
Technikum Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Białymstoku z 
siedzibą w Giżycku 
Dla młodzieży 

Ul. Kopernika 5 
11-500 Giżycko 
 
 
 
Ul. Kopernika 5 
11-500 Giżycko 
 
 
 
 
Ul. Kopernika 5 
11-500 Giżycko 
 
 
 
Organ prowadzący 
Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 
Białymstoku 

 
 
 
 
 
Liceum Ogólnokształcące ZDZ w Białymstoku z 
siedzibą w Giżycku 
(3-letnie) 
 
 
 
Technikum ZDZ w Białymstoku z siedzibą w 
Giżycku  
( 4-letnie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1784



12. Centrum Edukacji Niepublicznej 
Wydminy Sp. z o.o. 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Centrum Edukacji Niepublicznej w 
Wydminach  
dla młodzieży 

Ul. Ełcka 2B 
11-510 Wydminy 
 
Ul. Ełcka 2B 
11-510 Wydminy 
 
 
 
Organ prowadzący:  
Centrum Edukacji 
Niepublicznej Wydminy Sp. 
z o.o. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Centrum Edukacji Niepublicznej w Wydminach  
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa staje się Branżową Szkołą I 
stopnia, w latach szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 
prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej do czasu likwidacji tych klas 
zgodnie z art. 163. 

13. Centrum Szkoleniowe Edukacja w 
Giżycku Piotr Jerzy Trejnis 
 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące 
im. Św. Brunona w Giżycku  
Dla młodzieży 
 
 
Liceum Ogólnokształcące w 
Giżycku  
Dla młodzieży 
 
 
 
 

Ul. Mickiewicza 47 
11-500 Giżycko 
 
Ul. Kopernika 7 
11-500 Giżycko 
 
 
 
Ul. Kopernika 7  
11-500 Giżycko 
 
 
Organ prowadzący:  
Centrum Szkoleniowe 
Edukacja w Giżycku Piotr 
Jerzy Trejnis 

 
 
 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Brunona w Giżycku  
( 3-letnie) 
 
 
Liceum Ogólnokształcące w Giżycku  
(3 –letnie) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Giżycku 
 
Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 
 
 
Szkoła Policealna Nr 4 dla 
Dorosłych  
 
 
 
 

Ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko  
 
Ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko 
 
 
Ul. Smętka 5 
11-500 Giżycko 
 
 
Powiat Giżycki  

 
 
 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
(3-letnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Szkoła Policealna Nr 4 dla Dorosłych 
z dniem 01.09.2017 r. dotychczasowa szkoła 
policealna  staje się szkołą policealną, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo oświatowe  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1784


		2017-04-13T10:57:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




